
 
 
 

DODATEK  Č. 1 KE  SMLOUVĚ  O  DÍLO 
 

č. objednatele: 76/310/15 
č. zhotovitele: 5/2015 

 
I. Smluvní strany 

 
Objednatel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoby oprávněné k jednání: 
ve věcech smluvních a technických: 
ve věcech technických s právem 
odsouhlasit faktury a převzít dílo: 

 
 

a 
 

Zhotovitel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Zapsaný v obchodním rejstříku : 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoby oprávněné k jednání: 
ve věcech smluvních/technických: 

(dále jen zhotovitel) 

Diplomatický servis 
Václavské náměstí 816/49, 11121 Praha 1 
Ing. Karlem Beranem, ředitelem DS 
00000175 
CZ00000175 
 

 

Ing. Antonín Rezek, ředitel investiční sekce  
  

 
 

MIMAXREAL s.r.o. 
Holečkova 789/49, 150 oo Praha 5 
 
28480198 
CZ28480198 
Městský soud v Praze, Oddíl C-vložka 144 665  
 

 

 
  

uzavřely v souladu s § 2586 a násled. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto 
 

smlouvu o dílo: 
 

II. Předmět díla dodatku 
 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu předmětu díla spočívajícího v 
oplocení pozemků v katastrálním území Troja, a to pozemku parc. č. 399/1, 399/5, 
399/3, 399/36, 399/37 a 301 (dále jen Oplocení areálu Trója). Součástí akce je 
vyčištění dotčených pozemků od zpevněných ploch. 

 
2. Při realizaci díla a na základě dohody smluvních stran nebyly provedeny některé 

práce (dále jen méněpráce - viz odpočtový změnový list č. 1), ale došlo k provedení 
 
 

 



 
 

 
 

  
 
 
 
 

některých dodávek a stavebních prací nad rámec předané projektové dokumentace 
a zadávacích podmínek (dále jen vícepráce -viz přípočtové změnové listy č. 1a 2). 

 

III. Cena díla 
 

 1. V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a na základě výše 
uvedenýcli skutečností se smluvní strany  dohodly, že cena plnění ve výši 
5.620.576,- Kč bez DPH se mění takto: 

 
a) od původní ceny díla uvedené v čl. III. odst. 1bude odečtena částka 1.068.694 
Kč bez DPH za méněpráce (viz příloha Rekapitulace změnových listů), 

 
b) k takto stanovené ceně bude připočtena částka 1.430.225,40 Kč bez DPH za 
vícepráce (viz příloha Rekapitulace změnových listů). 

 
2. Celková cena plnění upravená podle předchozího odstavce č. 1tak činí bez DPH 

5.982.107,64 Kč 
(slovy:pětmilionfidevětsetosmdesátdvastosedmcelýchšedesátčtyři 

korunčeských) 
 

V. Ostatní ujednání 
 

1. Ostatní články a ujednání ze smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají 
nezměněny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 
 
 
 
 
 

19 -07- 2016 
V Praze, dne .................. 

 
 
 
 
 

Ing. Karel Beran 
ředitel Diplomatického servisu 

zhotovitel  

 
 
 
 
 

Příloha:  Rekapitulace změnových listů 
Přípočtový změnový list č. 1včetně rozpočtu 
Přípočtový změnový list č. 2 včetně-rozpočtu 
Odpočtový změnový list č. 1včetně rozpočtu 

 


	č. objednatele: 76/310/15
	Diplomatický servis
	II. Předmět díla dodatku

